
 

 

UCHWAŁA NR XXII/141/2016 

RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 27 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2016 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy  z dnia 7 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2013 

poz. 885 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”, pkt. 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz.U. 2016 poz. 446) Rada Gminy w Jodłowniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Jodłownik na 2016 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 148  685,50 zł. – jak załącznik Nr 1 do uchwały 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 632,63 zł – jak załącznik Nr 2 do uchwały 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 

jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych – jak załącznik Nr 4 do uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetowych polegających na zwiększeniu 

przychodów budżetowych o kwotę 547  781,87 zł tytułem wolnych środków oraz zwiększeniu planu 

rozchodów budżetowych o kwotę 699 100 zł – jak załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych jak w § 1 zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 34  270 190,12 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące – 31  271 253,62 zł 

- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych – 200 000 zł. 

2) dochody majątkowe 2  998  936,50  zł 

- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych – 2  471  734,50  zł. 

§ 3. 1. Po dokonanych jak w § 1 zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej  kwocie 31 717 971,99 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują: 

1) Wydatki bieżące w łącznej kwocie 29  147 577,62 zł  w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 17  534 394,42 zł z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 11  656 730,98 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -   5  877  663,44 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 4629



b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 604 930  zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10  090  259,20 zł 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w łącznej kwocie  –  234 014 zł 

e) wydatki na obsługę długu – 683 980 zł. 

2) Wydatki majątkowe w łącznej kwocie  2  6570394,37 zł  w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2  570  394,37 zł z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w łącznej kwocie  1  870 548 zł 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1  870 548 zł. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną  nadwyżkę budżetu w kwocie 

2 552 218,13 zł, która  zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 547  781,87  zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

3 100 000 zł . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4629



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/141/2016 

Rady Gminy Jodłownik 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

Dochody 

Dz. Rozdz. NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 48 470,00 

 

01095 Pozostała działalność 0,00 48 470,00 

 

dochody bieżące 0,00 48 470,00 

w tym:   

dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie  porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2330) 

0,00 48 470,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 30 000,00 

  

dochody bieżące 0,00 30 000,00 

w tym:   

wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 30 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 30 000,00 

  

dochody bieżące 0,00 30 000,00 

w tym:   

wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 30 000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
0,00 60 828,00 

  

dochody majątkowe 0,00 60 828,00 

w tym;   

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (§ 2710) 

 10 900,00 

dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych(§ 6300) 

0,00 49 928,00 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

20 000,00 36 000,00 

  

dochody bieżące 20 000,00 36 000,00 

w tym:   

wpływy z podatku rolnego(§ 0320) 20 000,00 0,00 

wpływy z  podatku od środków transportu  

(§ 0340) 
0,00 36 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 2 663,00 

  

dochody bieżące 0,00 2 663,00 

w tym:   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) (§ 2010) 

0,00 2 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4629



900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
39 275,50 0,00 

  

dochody majątkowe 39 275,50 0,00 

w tym:   

środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych  jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

39 275,50 0,00 

w tym:   

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków  na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 (§ 6287) 

39 275,50 0,00 

   59 275,50 207 961,00 

    148 685,50 

 

Dz. 010 

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie informacji Zarządu Województwa 

Małopolski o przyznaniu środków na remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

Dz. 600 

Zwiększono plan dochodów budżetowych tytułem zwrotu środków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 

Dz. 750 

Zwiększenia dokonano zgodnie z wykonaniem. 

Dz. 754 

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie informacji MUW w Krakowie 

o przyznaniu środków na budowę placu manewrowego przy budynku remizy OSP w Janowicach 

oraz na zakupy związane z utrzymanie gotowości bojowej w ramach programu "Bezpieczna Małopolska" 

Dz. 756 i Dz. 900 

Zmian w planie dochodów dokonano zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

Dz. 758 

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie pisma  Wojewody Małopolski 

WF-I.3111.9.5.2016 rok  z dnia 23.05.2016. Środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa 

na refundację poniesionych w 2015 roku wydatków  z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste 

ewidencja ludności rejestracja zdarzeń stanu cywilnego. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4629



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/141/2016 

Rady Gminy Jodłownik 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki 

Dz. Rozdz. NAZWA Zmniejszenia Zwiększenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 000,00 111 000,00 

 

01009 Spółki wodne 0,00 6 000,00 

 

Wydatki bieżące 0,00 6 000,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 

w tym:   

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 0,00 6 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 000,00 0,00 

 

Wydatki bieżące 6 000,00 0,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 

w tym:   

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 6 000,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 105 000,00 

 

Wydatki bieżące 0,00 105 000,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 

w tym:   

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 0,00 105 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 30 000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 30 000,00 

 

Wydatki bieżące 0,00 30 000,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 

w tym:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 30 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 119 000,00 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 29 000,00 

 

Wydatki majątkowe 0,00 29 000,00 

w tym:   

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 29 000,00 

70095 Pozostała działalność 0,00 90 000,00 

 

Wydatki bieżące 0,00 90 000,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 

w tym:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 5 600,00 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 0,00 84 400,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 17 000,00 

 

71035 Cmentarze 0,00 17 000,00 

 

Wydatki majątkowe 0,00 17 000,00 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4629



inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 17 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 32 663,00 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 32 663,00 

 

Wydatki bieżące 0,00 32 663,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 0,00 32 663,00 

w tym:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 32 663,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA POŻAROWA 
0,00 158 175,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 158 175,00 

 

Wydatki bieżące  21 880,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych  21 880,00 

w tym:   

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 21 880,00 

Wydatki majątkowe 0,00 136 295,00 

w tym:   

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 136 295,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 620,00 

 

85295 Pozostała działalność 0,00 1 620,00 

 

Wydatki bieżące 0,00 1 620,00 

w tym:   

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 620,00 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
0,00 27 000,00 

 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 27 000,00 

 

Wydatki bieżące 0,00 27 000,00 

w tym:   

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 27 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
503 090,63 0,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 452 090,63 0,00 

 

Wydatki majątkowe 452 090,63 0,00 

w tym:   

inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
452 090,63 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 000,00 0,00 

 

Wydatki bieżące 51 000,00 0,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 

w tym:   

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
51 000,00 0,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 0,00 10 000,00 

 

92601 Obiekty sportowe 0,00 10 000,00 

 

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 

w tym:   

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 10 000,00 

 509 090,63 506 458,00 

  -2 632,63 

Dz. 010 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4629



Zabezpieczono środki na remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

Przeniesień dokonano zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

Dz. 600 

Zabezpieczono środki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników  zatrudnionych 

w  ramach robót publicznych 

Dz. 700 

Kwotę 20 000 zł zabezpieczono na wykonanie prac projektowych związanych z przygotowaniem audytu 

energetycznego i dokumentacji projektowej dla budynku konferencyjnego w Szczyrzycu. 

Kwotę 90 000 zł zabezpieczono na  opracowanie Programu rewitalizacji dla Gminy Jodłownik 

Dz. 710 

Kwotę 17 000 zł zabezpieczono na zakup sprzętu. 

Dz. 750 

Zabezpieczono środki na wypłaty odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych. 

Dz. 754 

Zabezpieczono środki na budowę placu manewrowego przy budynku remizy OSP w Janowicach, 

oraz wydatki bieżące i majątkowe (zgodnie ze złożonym wnioskiem) do MUW - program 

"Bezpieczna Małopolska" 

Dz. 851 

Przeniesień w planie wydatków budżetowych dokonano na wniosek kierownika jednostki. 

Dz. 852 

Zmian w planie wydatków dokonano na wniosek kierownika jednostki. 

Dz. 900 

Zmniejszenia dokonano zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

Dz. 926 

Zabezpieczono środki na animatora sportowego . 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4629



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/141/2016 

Rady Gminy Jodłownik 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – na 2016 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 

rok 
Zmiany 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 132 351,62 0,00 

 

01095  Pozostała działalność 132 351,62 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

132 351,62 0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 646,00 0,00 

 

75011  Urzędy Wojewódzkie 61 646,00 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

61 646,00 0,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

10 511,00 0,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
10 211,00 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

10 211,00 0,00 

75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 300,00 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

300,00 0,00 

752   OBRONA NARODOWA 200,00 0,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

200,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 2 663,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 663,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

0,00 2 663,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 102,00 0,00 

 

85195  Pozostała działalność 102,00 0,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  
102,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4629



z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

852   POMOC SPOŁECZNA 9 149 051,00 0,00 

 

85211  

Świadczenia wychowawcze, dodatek 

wychowawczy oraz dodatek do zryczałtowanej 

kwoty stanowiące pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

5 677 458,00 0,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) , związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

5 677 458,00 0,00 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia  emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

3 438 473,00 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

3 438 473,00 0,00 

85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

6 095,00 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

6 095,00 0,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 282,74 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

282,74 0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 440,76 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

26 440,76 0,00 

85295  Pozostała działalność 301,50 0,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

301,50 0,00 

RAZEM PLAN DOTACJI CELOWYCH 9 353 861,62 2 663,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 2016 

rok 
Zmiany 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 132 351,62 0,00 

 

01095  Pozostała działalność 132 351,62 0,00 

  

Wydatki bieżące 132 351,62 0,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 132 351,62 0,00 

w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4629



'-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 595,13 0,00 

-wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
129 756,49 0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 646,00 0,00 

 

75011  Urzędy Wojewódzkie 61 646,00 0,00 

  

Wydatki bieżące 61 646,00 0,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 61 646,00 0,00 

w tym:   

'-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 61 646,00 0,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

10 511,00 0,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
10 211,00 0,00 

  

Wydatki bieżące 10 211,00 0,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 10 211,00 0,00 

w tym:   

-wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
10 211,00 0,00 

75110  Referenda krajowe i konstytucyjne 300,00 0,00 

  

Wydatki bieżące 300,00 0,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 300,00 0,00 

w tym:   

-wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
300,00 0,00 

752   OBRONA NARODOWA 200,00 0,00 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 

  

Wydatki bieżące 200,00 0,00 

w tym   

wydatki jednostek budżetowych 200,00 0,00 

w tym:   

'- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 200,00 
0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 102,00 0,00 

 

85195  Pozostała działalność 102,00 0,00 

 

 Wydatki bieżące 102,00 0,00 

 

w tym   

wydatki jednostek budżetowych 102,00 0,00 

w tym:   

'- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
102,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 9 149 051,00 0,00 

 

85211  

Świadczenia wychowawcze, dodatek 

wychowawczy oraz dodatek do zryczałtowanej 

kwoty stanowiące pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

5 677 458,00 0,00 

  

Wydatki bieżące 5 677 458,00 0,00 

w tym:   

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 563 909,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych 113 549,00 0,00 

w tym:   

'-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 89 126,85 0,00 

'-wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 24 422,15 0,00 

85212  
Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
3 438 473,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4629



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

  

Wydatki bieżące 3 438 473,00 0,00 

w tym:   

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 234 806,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych 203 667,00 0,00 

w tym:   

'-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 197 929,00 0,00 

'-wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
5 738,00 0,00 

85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

6 095,00 0,00 

  

Wydatki bieżące 6 095,00 0,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 6 095,00 0,00 

w tym:   

-wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 095,00 0,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 282,74 0,00 

  

Wydatki bieżące 282,74 0,00 

w tym:   

świadczenia na rzecz osób fizycznych 277,20 0,00 

wydatki jednostek budżetowych 5,54 0,00 

w tym:   

'- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
5,54 0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 440,76 0,00 

  

Wydatki bieżące 26 440,76 0,00 

w tym:   

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 050,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych 390,76 0,00 

w tym:   

-wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
390,76 0,00 

85295  Pozostała działalność 301,50 0,00 

  

Wydatki bieżące 301,50 0,00 

w tym:   

wydatki jednostek budżetowych 301,50 0,00 

w tym:   

-wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
301,50 0,00 

RAZEM 9 353 861,62 0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej są niższe o kwotę 2 663 zł która 

stanowi refundację wydatków poniesionych z 2015 roku na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - dowody 

osobiste, ewidencja ludności oraz zdarzenia stanu cywilnego. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4629



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXII/141/2016 

Rady Gminy Jodłownik 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dz. Rozdz. NAZWA 
PLAN  

NA 2016 r. 
Zmiany 

Plan po 

zmianach 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 404 300,00 0,00 404 300,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 12 000,00 

 przystanek autobusowy w Słupi 12 000,00 0,00 12 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 163 800,00 0,00 163 800,00 

 

przebudowa drogi powiatowej Nr 1621K 

w miejscowości Jodłownik Janowice 

Szczyrzyc 

163 800,00 0,00 163 800,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 228 500,00 0,00 228 500,00 

 

Odbudowa drogi gminnej Słupia 

Dąbrowica 
91 000,00 0,00 91 000,00 

dokumentacja projektowo-budowlana  

w ramach zadań. "Stabilizacja osuwiska 

w celu zabezpieczenia drogi gminnej  

w Wilkowisku i Szyku 

137 500,00 0,00 137 500,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 29 000,00 29 000,00 

 

70005 
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
0,00 29 000,00 29 000,00 

 

prace projektowe związane  

z przygotowaniem audytu 

energetycznego i dokumentacji 

projektowej dla budynku 

konferencyjnego w Szczyrzycu 

0,00 29 000,00 29 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 17 000,00 17 000,00 

 
71035 Cmentarze 0,00 17 000,00 17 000,00 

 zakupy inwestycyjne (zakup sprzętu 0,00 17 000,00 17 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 228 000,00 0,00 228 000,00 

 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
228 000,00 0,00 228 000,00 

 zakupy inwestycyjne (oprogramowanie) 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

wdrożenie  e-usług publicznych  

w Gminie Jodłownik na rzecz wzrostu 

efektywności elektronicznej obsługi 

obywateli i przedsiębiorców 

213 000,00 0,00 213 000,00 

w tym:    

wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków o których mowa  

w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ) 

213 000,00 0,00 213 000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

27 748,00 136 295,00 164 043,00 

 

75405 Komendy Powiatowe Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 

 
zakup psa służbowego obronno-

tropiącego 
6 000,00 0,00 6 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 700,00 136 295,00 140 995,00 

 
budowa placu manewrowego przy 

budynku remizy OSP w Janowicach 
0,00 111 000,00 111 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4629



zakupy inwestycyjne 4 700,00 25 295,00 29 995,00 

75495 Pozostała działalność 17 048,00 0,00 17 048,00 

 

zapewnienie bezpieczeństwa 

mieszkańcom Powiatu Limanowskiego 

poprzez stworzenie systemu 

monitorowania oraz ostrzegania przed 

klęskami żywiołowymi oraz zakup 

niezbędnego wyposażenia 

17 048,00 0,00 17 048,00 

w tym: 0,00 0,00 0,00 

dotacja na zadnie inwestycyjne 17 048,00 0,00 17 048,00 

wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków o których mowa  

w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 (§ 6619) 

17 048,00 0,00 17 048,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 300,00 0,00 37 300,00 

 

80104 Przedszkola 12 300,00 0,00 12 300,00 

 
zakup i montaż pieca co w przedszkolu 

samorządowym 
12 300,00 0,00 12 300,00 

80130 Szkoły zawodowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

zakup samochodu dla celów 

prowadzenia statutowej działalności  

w zakresie zadań oświatowych (dotacja 

dla starostwa) 

25 000,00 0,00 25 000,00 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
2 137 342,00 -452 090,63 1 685 251,37 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 137 342,00 -452 090,63 1 685 251,37 

 

budowa kanalizacji sanitarnej 496 842,00 -452 090,63 44 751,37 

dotacja celowa dla Gminy Łapanów na 

realizację zadania p.n. " Program 

uregulowania gospodarki wodno-

ściekowej na terenach gmin; Jodłownik. 

Łapanów, Raciechowice 

181 900,00 0,00 181 900,00 

dotacja celowa dla Gminy Raciechowice 

na realizację zadania p.n. " Program 

uregulowania gospodarki wodno-

ściekowej na terenach gmin; Jodłownik. 

Łapanów, Raciechowice 

1 458 600,00 0,00 1 458 600,00 

926  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
5 500,00 0,00 5 500,00 

 
92105 Pozostałe zdania w zakresie kultury 5 500,00 0,00 5 500,00 

 zakupy inwestycyjne (instrumenty) 5 500,00 0,00 5 500,00 

OGÓŁEM PLAN NA 2016 ROK 2 840 190,00 -269 795,63 2 570 394,37 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4629



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXII/141/2016 

Rady Gminy Jodłownik 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetowych Gminy Jodłownik na 2016 rok 

WYSZCZEGÓLNIENIE § Zmniejszenia Zwiększenia 

DOCHODY - ogółem  0,00 148 685,50 

WYDATKI -ogółem  2 632,63 0,00 

Przychody budżetu  0,00 0,00 

Planowane kredyty i pożyczki  0,00 0,00 

w tym:  0,00 0,00 

-przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
952   

-na wyprzedzające finansowanie zadania 

finansowanego za środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

903 0,00 0,00 

Inne - wolne środki o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
950 0,00 547 781,87 

Rozchody budżetu  0,00 699 100,00 

spłaty pożyczek otrzymanych na sfinansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 0,00 0,00 

Spłata zaciągniętych kredytów 992 0,00 699 100,00 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY JODŁOWNIK NA 2016 rok 

WYSZCZEGÓLNIENIE § Plan po zmianach 

DOCHODY - ogółem  34 270 190,12 

WYDATKI -ogółem  31 717 971,99 

WYNIK -nadwyżka  budżetu  2 552 218,13 

Przychody budżetu  547 781,87 

Planowane kredyty i pożyczki  0,00 

w tym:   

-przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
952 0,00 

-na wyprzedzające finansowanie oraz na udział 

własny zadania finansowanego za środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 0,00 

Inne - wolne środki o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
950 547 781,87 

Rozchody budżetu  3 100 000,00 

spłaty pożyczek otrzymanych na sfinansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 691 900,00 

Spłata zaciągniętych kredytów 992 2 408 100,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4629


		2016-08-03T12:49:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




